勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—88
关于对学校食堂刷卡机的操作使用进行

培训的通知

全县各中小学：

根据《云南省财政厅 云南省教育厅关于印发云南省城乡义务教育阶段寄宿制学生生活费补助资金管理办法的通知》（云财教〔2017〕387号）要求，从2017年秋季学期开始，寄宿制学生生活费补助不得以现金方式发放，应通过银行储蓄卡、食堂就餐卡或用餐券的方式发放。目前各校刷卡机已安装完毕，为确保此项工作的顺利实施，我局将对刷卡机的操作使用进行培训，请各校安排好相关人员按时参加培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：2019年3月15日14:30—18:00
地点：勐海县职业高级中学阶梯教室

培训内容

学校食堂刷卡机的操作使用。
三、培训人员

各中小学后勤副校长及操作人员。
四、其他事项

（一）请所有参训人员按时参加培训，参训期间遵守纪律，注意往返交通安全。

（二）所有参训人员参训期间产生的往返交通费、食宿费按相关规定回学校报销。

（三）请所有参训人员提前15分钟签到入场。

联系人：罗桂华

电  话：5162150
勐海县教育体育局

                              2019年3月14日